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KUHMOISTEN KORPISUDET RY                                   KEVÄTKOKOUS 2024 

  
ESITYSLISTA  
 
AIKA Tiistai 2.4.2024 klo 18.30 
PAIKKA  Korpikolo, Toritie 50 17800 Kuhmoinen 
 
LÄSNÄ  
 

 
Läsnäolo- ja puheoikeudella 

 
Kutsuttuna 

 

KOKOUKSEN ASIAT:  
1. Kokouksen avaus 

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

3. Kokouksen järjestäytyminen 

4. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 

5. Kuhmoisten Korpisudet ry:n vuosikertomus 2023 

6. Kuhmoisten Korpisudet ry:n vuoden 2023 tilinpäätöksen ja toiminnantarkastajan lausunnon esittäminen sekä 

tilinpäätöksen vahvistaminen 

7. Vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille  

8. Jäsenmaksujen vahvistaminen vuodelle 2025  

9. Kuhmoisten Korpisudet ry:n strategia ja toimintasuunnitelma vuoteen 2026 asti 

10. Muut kokoukselle esitettävät asiat 

11. Kokouksen päättäminen  

 
 
1 Kokouksen avaus 
 

Lippukunnanjohtaja avasi kokouksen klo 
 
 

2 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 

Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. Kokouskutsu on lähetetty lippukunnan jäsenille ja 
heidän huoltajilleen sähköpostitse 19.3.2024. Kokouksesta on ilmoitettu riittävän aikaisin ja tarvittavassa 
laajuudessa sääntöjen mukaisesti. Lippukunnan varsinaisia eli A-jäseniä ovat kaikki 15 vuotta täyttäneet 
lippukunnan jäsenet. Jäsenillä, jotka ovat täyttäneet 15 vuotta, on äänioikeus. Lippukunnan muut jäsenet 
ovat B-jäseniä. Lippukunnan kokouksissa kaikilla jäsenillä on puheoikeus, mutta ainoastaan varsinaisilla 
jäsenillä on äänioikeus. 
 
Päätösehdotus: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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3 Kokouksen järjestäytyminen 
 

Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa. 
 
Päätösehdotus:  
  
 

4 Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 
 

Hyväksytään kokouksen työjärjestys. 
 
Päätösehdotus: Esityslista toimii kokouksen työjärjestyksenä. 

 

5 Kuhmoisten Korpisudet ry:n vuosikertomus 2023 
 
Lippukunnan vuosikertomus 2023 esitellään. Vuosikertomus 2023 liitteenä 1. 
 
Päätösehdotus: Hyväksytään vuosikertomus 2023 liitteen 1 mukaisesti 
 

6 Kuhmoisten Korpisudet ry:n vuoden 2023 tilinpäätöksen ja 
toiminnantarkastajan lausunnon esittäminen sekä tilinpäätöksen 
vahvistaminen 

 
Tilinpäätös ja toiminnantarkastajan lausunto esitellään. Lippukunnan tulos ja tase liiteenä 2. 

 

Päätösehdotus: Vahvistetaan Kuhmoisten Korpisusien tilinpäätös 2023.  

  
7 Vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille 
 
Myönnetään vastuuvapaus hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille. 

 
 

8 Jäsenmaksujen vahvistaminen vuodelle 2025 
 
Hallitus esittää, ettei varsinaisilta jäseniltä kerätä liittymis- tai jäsenmaksua vuonna 2025. 
Kannatusjäseniltä esitetään perittävän jäsenmaksua 25 euroa, mutta ei liittymismaksua. 

 
Päätösehdotus:  

 
 

9 Lippukunnan strategia ja toimintasuunnitelma vuoteen 2026 asti 
 

Lippukunnan strategia ja toimintasuunnitelma vuoteen 2026 asti esitellään. Strategia ja pitkän aikavälin 
toimintasuunnitelma liitteenä 3. 
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Päätösehdotus: Hyväksytään partiolippukunta Kuhmoisten Korpisudet ry:n strategia ja pitkän 
aikavälin toimintasuunnitelma vuoteen 2026 asti liitteen 3 mukaisesti 
 
 

10 Muut kokoukselle esitettävät asiat 
 
 
Päätösehdotus:  
 

 

11 Kokouksen päättäminen 
  

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 
 
 

Pöytäkirjan vakuudeksi 
 
Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen vastaavan kokouksen kulkua ja tehtyjä päätöksiä. 
Kuhmoinen 

 
 
 
________________________________                  _________________________________  
                                                        
              Puheenjohtaja                                      Sihteeri 
 
 
________________________________                  _________________________________  
                                                        
              Pöytäkirjantarkastaja                                      Pöytäkirjantarkastaja 
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LIITE 1: VUOSIKERTOMUS 2023 

 
 

 

PARTIOLIPPUKUNTA KUHMOISTEN KORPISUDET 

RY:N VUOSIKERTOMUS 2023 
 

1. Yleistä 

Toimitavuonna 2023 partiolippukunta Kuhmoisten Korpisudet huomioi Suomen 
Partiolaisten vuoden ohjelmapainotuksen Sanoista tekoihin ja kannusti partiolaisia 
tekoihin paremman maailman puolesta Yhdistyneiden Kansakuntien kestävän 
kehityksen ohjelman Agenda 2030 -tavoitteiden mukaisesti. Lisäksi ohjelmapainotusta 
tukivat Kestävästi partiossa -tunnuksen kriteerit, joista lippukunnan johtajisto ja hallitus 
valitsivat kehityskohteita vuodelle 2023 sekä 2024 toimintaansa. Lippukunnalle 
myönnettiin Kestävästi partiossa-tunnus vuoden aikana. 

Vuoden kohokohtina lippukunnassa aloitetiin keväällä järvipartiotoiminta ja kesällä 
järjestimme lippukunnan kesäleirin Velisjärven leirikeskuksella ennätys määrällä 
leiriläisiä. Kesän lopulla osa lippukunnan nuorista osallistui Etelä-Korean 
maailmanjamboreelle, joka oli lippukunnan jäsenten ensimmäinen KV-matka. Syksyllä 
olimme mukana järjestämässä Hämeen partiopiirin sudenpentutapahtumaa Oriveden 
alueen lippukuntien kanssa ja aloitimme ikäkausitoiminnan samoajille. Vuoden aikana 
lippukunnan toiminnan tasoa tarkasteltiin sekä kehitettiin ja vuoden lopussa haimme 
Loisto Lippukunta-tunnusta. Tunnuksen myöntäminen meni vuoden 2024 puolelle, 
mutta Loistavan lippukunnan eteen työt tehtiin jo vuoden 2023 aikana. 

Vuosi on ollut lippukunnassa kiireinen ja olemme tehneet uskomattomia harppauksia 
hienon ja toimivan lippukunnan eteen. Lippukunnan toimintaa ja hallintoa on tarkasteltu 
kriittisesti sekä kehitetty koko johtajiston voimin. Lippukunnan toiminnan kannalta 
merkittävin asia vuoden aikana oli kuitenkin oman Kolon, jonka nimesimme 
Korpikoloksi, vuokraaminen. Korpikolo mahdollistaa kasvamisen ja monipuolisemman 
toiminnan. 

2. Jäsenistö   

Toimintavuoden 2023 aikana lippukunnan jäsenmäärää pyrittiin kasvattamaan Suomen 
Partiolaisten strategian mukaisesti, mutta jäsenmäärää pyrittiin kasvattamaan maltillisesti 
lähinnä uuden aloittavan sudenpentulauman avulla, täyttämällä jo toiminnassa olevia 
ryhmiä sekä rekryämällä uusia aikuisia mukaan toimintaan. Tavoite saavutettiin ja 
syksyllä lippukunnassa aloitti kaksi uutta sudenpentulaumaa. 1.1.2023 lippukunnalla oli 
91 jäsentä ja 31.12.2023 109 jäsentä. Lippukunnan jäsenmäärä kasvoi 5 vaeltajalla tai 
aikuisella sekä 13 lapsella tai nuorella. 
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Lippukunnan pestit 2023 

 Lippukunnanjohtaja Niina Saarinen 

 Pestijohtaja Piia Arrenius 

 Ohjelmajohtaja Reetta Poikonen 

 Lippukunnanjohtajan apulainen Nina Korhonen 

 Hallituksen jäsenet Nina Korhonen, Piia Arrenius, Niina Saarinen, Silmu 
Sarvala, Päivi Hotokka ja Reetta Poikonen 

 Turva-aikuinen Eini Rantala 

 Kalustovastaava Silmu Sarvala 

 Jäsenrekisterinhoitaja Silmu Sarvala 

 Sihteeri Niina Saarinen 

 Rahastonhoitaja Päivi Hotokka 

 Viestintävastaava Niina Saarinen 

 Joulukampanjapäällikkö Nella Saarinen ja Niina Saarinen 

 Aikuisluotsi Annariikka Nurminen 

 Perhepartion vastaava 1.8.2023 alkaen Päivi Hotokka 

 Vastaava akela Hanne Alanko 

 Vastaava sampo Maria Hynninen 

 Vastaava tarpojaluotsi 1.8.2023 asti Niina Saarinen ja 1.8.2023 alkaen Ville 
Saarinen 

 Vastaava samoajaluotsi 1.8.2023 alkaen Niina Saarinen 

 Järvipartion vastaava Ida Heickell-Skyttä 

 Perhepartio-ohjaaja 1.8.2023 asti Nina Korhonen ja Päivi Hotokka, 1.8.2023 
alkaen Elina Sihto, Merja Tanninen ja Mirka Inkiläinen 

 Akelat Hanne Alanko, Eini Rantala, Pipsa Suominen, Robert Guinness, 1.8.2023 
asti Jari Niemi, 1.8.2023 alkaen Päivi Hotokka ja 31.1.2023 asti Silja Lehtinen. 

 Sampo Maria Hynninen ja 1.8.2023 alkaen Jari Niemi 

 Tarpojaluotsi Niina Saarinen, Ville Saarinen ja 1.8.2023 alkaen Laura Rajala 

 Samoajaluotsi 1.8.2023 alkaen Niina Saarinen ja Ville Saarinen 

 Akelan apulainen 1.1.2023 alkaen Viivi Saarinen, Minnea Lehtonen ja Oleanna 
Näkkälä, 1.8.2023 alkaen Lahtinen Sara, Sonja Vaskisalo 

 Vartionjohtaja, seikkailija 1.8.2023 alkaen Miro Nyman ja Evert Pasinen 

 Vartionjohtaja, tarpoja Paavo Arrenius ja Nella Saarinen, 1.8.2023 asti Urpu 
Sarvala ja Sonja Vaskisalo, 1.8.2023 alkaen Eino Malin 

 Vartionjohtaja, samoaja 1.8.2023 alkaen Eero Sumioinen, Roni Unnaslahti, Kiira 
Kiviharju ja Huusari Karoliina 

3. Tavoitteet  

Vuodelle 2023 määriteltiin neljä tavoitetta: 
 

1. Lippukunnan toimintaa kehitetään suunnitelmallisesti. Tavoite toteutui lähes 
kokonaan täydellisesti, ainoastaan viestintäsuunnitelman tekeminen on edelleen kesken 
sekä kansainvälisen partiotoiminnan tuomista lippukunnan arkeen voisi tehostaa vielä 
lisää. Lippukunnan toiminnan kehittäminen ja Loisto lippukunta-tunnuksen hakeminen 
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toimivat osana Niina Saarisen vuonna 2022 aloittamaa Ko-Gi-kehittämistehtävää. 
Vuoden tavoitteen osa-alueina olivat: 

a. Lippukunta hakee Loisto lippukunta-tunnusta vuoden lopussa, vuoden aikana 
perehdytään Loisto-laatutyökalun kriteereihin. Tavoite toteutui, vaikkakin Loisto 
arviointikeskustelu jäi vuoden 2024 puolelle. 

b. Lippukunta alkaa tukemaan ja toteuttamaan kansainvälistä partiotoimintaa pienin 
askelin. Tämä tukee myös tavoitetta nuorten toiminnan parantamiseksi. Tavoite 
toteutui, vaikka enemmän voisi aina tehdä. Nuoria osallistui maailmanjamboreelle, 
lippukunta tuki osallistumista, kesäleirillä tutustuttiin muihin kansalisuuksiin ja ryhmien 
ohjelmissa oli jonkin verran kansainvälisyyteen tähtääviä aktiviteetteja. Lisäksi 
lippukunnan taloudessa huomioitiin kansainvälinen toiminta.  

c. Lippukunta tekee hyviä tekoja Suomen Partiolaisten Sanoista tekoihin-
ohjelmapainotuksen mukaisesti ja kannustaa partiolaisia tekoihin paremman maailman 
puolesta. Ohjelmapainotus huomioidaan lippukunnan ryhmien toiminnassa sekä 
lippukunnan tapahtumien suunnittelussa. Tavoite toteutui hyvin ja kaikki ryhmät tekivät 
vähintään yhden ohjelmapainotuksen mukaisen hyvän teon. 

d. Kestävästi partiossa -tunnuksen kriteereistä valitaan muutama kehityskohde vuodelle 
2023 vuoden ensimmäisessä hallituksen kokouksessa sekä johtajiston kokouksessa. 
Kehityskohteiden toteutusta seurataan kokouksissa. Tavoite toteutui ja lippukunnalle 
myönnettiin Kestävästi partiossa- tunnus. Lisäksi lippukunnan hallitus ja johtajisto ovat 
sitoutuneet kehittämään kahta päätettyä tavoitetta tunnuksen uusimiseksi ensi vuonna. 

e. Vesipartiotoiminta aloitetaan keväällä uutena toimintamuotona lippukunnassa. Tämä 
tukee myös tavoitetta nuorten toiminnan parantamiseksi. Tavoite toteutui ja 
järvipartiotoimintaa oli keväästä syksyyn asti tarjolla. Järvipartiotoiminta aloitetaan taas 
keväällä 2024. 

f. Nuoria ja pesteissä toimivia aikuisia kannustetaan markkinoinnin ja taloudellisen tuen 
kautta kouluttautumaan sitoutumisen ja laadukkaan toiminnan takaamiseksi. Tavoite 
toteutui ja kouluttautuminen lippukunnassa on ollut tasaisen ahkeraa. Kaikkia 
kouluttautujia on tuettu taloudellisesti. 

g. Syksyllä lippukunnassa aloitetaan uuden ikäkauden partiotoiminta vanhimpien tarpojien 
siirtyessä samoajiksi. Tavoite toteutui. 

h. Lippukunnan näkyvyyttä parannetaan kunnassa viestintävastaavan suunnitelman 
mukaisesti ja lippukunnan viestintä sekä näkyvyys huomioidaan lippukunnan talouden 
suunnittelussa. Tämä tukee myös tavoitetta saada lippukunnalle oma kolo sekä 
aikuisrekryä. Tavoite toteutui osittain. Viestintävastaavan suunnitelmaa ei saatu vuoden 
aikana valmiiksi, mutta viestintää parannettiin paljon vuoden aikana. Lippukunnalle 
luotiin omat kotisivut ja lippukunta oli esillä sanomalehdissä suorastaan runsaasti. 

 
 

2. Lippukunnalle halutaan tulevaisuudessa oma partiokolo: 
Toive toteutui yli odotusten ja lippukunta vuokrasi oman Kolon elokuussa. Koloa 
remontoidaan ja sisustetaan hiljalleen. 

 
 

3. Nuorten toimintaan panostetaan. Tavoite toteutunut isoimmilta osin ja nuorten 
toimintaan on panostettu vuoden aikana paljon. Toteuttamatta jäivät vaeltaja ikäisille 
potentiaalisille partiolaisille viestiminen, nuorten oman johtajahuollon järjestäminen sekä 
osittain nuorten pestien valinnaisuuden laajentaminen. Tavoitteen osa-alueina olivat: 
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a. Tarpojien ja samoajien toimintaan panostetaan nuorten mukana pysymisen tueksi. 
Nuoret ovat lippukuntamme tulevat johtajat, joten tavoite tukee myös aikuisrekryn 
tulevaisuutta.  

b. Nykyiset vaeltajat kutsutaan kohdennetusti mukaan aikuisten toimintaan heidän 
vähäisen määränsä vuoksi. Lippukunta kohdentaa markkinointiaan kunnan vaeltaja 
ikäisiin potentiaalisiin partiolaisiin. Tavoite on toteutunut osittain. Vaeltajia on pyydetty 
mukaan aikuisten toimintaan sekä leireille ja se on tuottanut myös tulosta. Mutta 
lippukunnassa ei ole vuoden aikana kohdennettu markkinointia uusiin, potentiaalisiin 
vaeltaja ikäisiin enempää kuin edellisinäkään vuosina. 

c. Nuorten osallistumista tapahtumiin ja koulutuksiin tuetaan viestinnän ja taloudellisen 
tuen keinoin. Tavoite toteutui, koulutuksia on markkinoitu ahkerasti ja jokaisen 
osallistumista on tuettu taloudellisesti ainakin osittain ja joissain tapauksissa kokonaan. 

d. Ryhmänohjaajakoulutus toteutetaan yhteistyössä toisten lippukuntien kanssa tai 
Korpisusien omana koulutuksena. Tavoite toteutui, vaikkakin itse koulutus tapahtui 
vasta 2024 vuoden puolella. Mutta koulutukseen löydettiin yhteistyötahot ja koulutus 
suunniteltiin vuoden 2023 aikana. Koulutukseen osallistui isoin osa samoajista sekä 
ryhmänjohtajana toimivat tarpojat. 

e. Nuorille jaetaan vastuuta sopivien tehtävien ja pestejen kautta. Pesteissä toimivat nuoret 
kutsutaan johtajahuoltoihin. Nuorille vartiojohtajille ja pesteissä toimiville varataan 
myös budjettia omaan johtajahuoltoon. Nuoret vähentävät aikuisten pestien 
kuormitusta, kokevat omistajuutta, pääsevät vaikuttamaan toimintaan sekä tutustumaan 
lippukunnan toimintaan ja pesteihin. Tavoite on toteutunut osittain. Nuoria on 
aloittanut kiitettävästi ryhmänjohtajan pesteissä, mutta pestien kattavuutta on 
kehitettävä tulevina vuosina lisää ja nuorten tukemista pesteissä harjoitellaan vielä. 
Nuoret on kutsuttu johtajahuoltoon, mutta nuorten omaa johtajahuoltoa on kehitettävä 
tulevana vuonna. 

 
 

4. Laadukas ja suunnitelmallinen aikuisrekry. Tavoite toteutui osittain ja vuoden aikana 
tapahtui paljon kehitystä. Suunnitelmallisuutta pitkällä aikavälillä on vielä kehitettävä. 
Tavoitteen osa-alueina olivat: 

a. Lippukunnan aikuisrekry, johtajahuoltoa ja pestien jakaantumista suunnitellaan pitkälle 
aikavälille vuoden aikana. Tavoite ei toteutunut. Kaikkia osa-alueita on parannettu ja 
suunnitelmia tehty, mutta pitkän aikavälin konkreettiset suunnitelmat puuttuvat 
edelleen. Tavoiteen eteen toimitaan vuoden 2024 aikana. 

b. Huomioimme toiminnan suunnittelussa, johtajahuollossa, talouden suunnittelussa ja 
kouluttautumisessa Suomen Partiolaisten strategian mukaisesti, että partiosta halutaan 
paras paikka tehdä vapaaehtoistyötä. Tarjoamme merkityksellisen yhteisön ja 
vapaaehtoistyön aikuisille, kehitämme vapaaehtoisten osaamista monipuolisesti sekä 
välittämme ja huolehdimme vapaa-ehtoisista. Tavoite toteutui ja lippukunnan 
toimintaan vapaaehtoisten tukemisessa on parannettu vuoden aikana monella tasolla. 

c. Lippukunnan näkyvyyttä parannetaan kunnassa viestintävastaavan suunnitelman 
mukaisesti ja lippukunnan viestintä sekä näkyvyys huomioidaan lippukunnan talouden 
suunnittelussa. Tavoite toteutui osittain. Viestintävastaavan suunnitelmaa ei saatu 
vuoden aikana valmiiksi, mutta viestintää parannettiin paljon vuoden aikana. 
Lippukunnalle luotiin omat kotisivut ja lippukunta oli esillä sanomalehdissä suorastaan 
runsaasti 
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d. Johtajahuolto ja johtajien kiittäminen suunnitellaan, toteutetaan säännöllisesti ja siihen 
varataan budjetissa varat. Tavoite toteutunut osittain. Johtajahuolto on ollut säännöllistä, 
hyvää ja monipuolista. Siihen on varattu budjetissa varoja, mutta summaa täytyy 
tulevaisuudessa kasvattaa. Johtajahuolto ja kiittäminen täytyy suunnitella pitkälle aika 
välillä vielä, mutta ansiomerkkien osalta tämä suunnittelu on hoidettu vuoden aikana. 

e. Perhepartion toiminnan jatkuminen laadukkaana turvataan ja huomioidaan tulevien 
akeloiden vuoksi. Tavoite on toteutunut. 

f. Aikuispartion toiminnan jatkuminen laadukkaana turvataan ja huomioidaan. 
Aikuispartion toiminnassa kaudella huomioidaan nousujohteisuus ja aikuispartiolaisten 
osallistuttaminen pienin tehtävin lippukunnan yhteisten tapahtumien toteuttamiseen. 
Tavoite on toteutunut ja järvipartio tukee hyvin aikuispartion toimintaa. Aikuispartion 
toimintamallia kehitetään vastaamaan jäsenistön toiveita. 

 

 4 Toiminta  

 
Partion strategiana on, että partio antaa taidot elämään ja partio-ohjelmasta saa taidot 
onnistua vielä 2040-luvullakin. Partiolaiset vaikuttavat aktiivisesti yhteisöihinsä ja 
maailmaan, sekä hillitsevät ilmastonmuutosta.  
 
Ville Saarisen Ko-Gi-kehittämistehtävänä lippukunta tilasi lippukuntalaisten erätaitoja ja 
luontosuhdetta vahvistavan lippukunnan oman merkkijärjestelmän. Kehittämistehtävä 
jatkuu vuonna 2024. 

 
Sanoista tekoihin: tekoja vuodelle 2023 – ohjelmapainotus huomioitiin jokaisen 
lippukunnan ryhmän toimintasuunnitelmassa sekä lippukunnan tapahtumissa. 
Ohjelmapainotus kannusti partiolaisia tekoihin paremman maailman puolesta 
Yhdistyneiden Kansakuntien kestävän kehityksen ohjelman Agenda 2030 -tavoitteiden 
mukaisesti. Ohjelmapainotus oli myös mukava lippukunnan imagolle ja ajatuksia 
herättävä. Tekoja vuodelle 2023 olivat: 

 Perhepartio ryhmä Mustekalat olivat hyvinvointia jakamassa vierailemalla 
Päijännekodilla 

 Liitävät Kotkat vierailivat Kuhmoisten Asuntolalla 

 Pullahiiret ja Vikkelät Koiranpennut osallistuivat Nälkäpäivä-keräykseen 
lipaskerääjinä 

 Samoajat ja tarpojat valmistivat kierrätysmateriaaleista juoksuhautakynttilöitä 
Ukrainaan lähetettäväksi 

 Lippukunnan puurojuhlassa pidettiin harrastus- ja retkeilyvälineiden kirpputoria 

 Tarpoja ryhmä Nimettömät keräsivät roskia 

 Kaikki ryhmät tekivät joulukortteja kotihoidon asiakkaille 

 Kuhmoisiin muuttaneita Ukainalaisia nuoria vietiin huvittelemaan PartioHypeen 
Särkänniemeen lippukuntalaisten mukana yhteistyössä Kuhmoisten MLLn 
kanssa 

 Liitävät Kotkat tekivät Toritielle Kolon eteen kukkalaatikot kylän ilmettä 
ilostuttamaan 

 Sudenpennut jakoivat Hämeen Partiopiirin heijastimia kuntalaisille Joulukadun 
avajaisissa 
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 Ralleista kerättiin kymmeniä jätesäkkejä pulloja ja roskia. Pullot lajiteltiin ja 
palautettiin kierrätykseen. 

 

4.1    Ryhmientoiminta  
Ryhmien viikkotoiminta on osa lippukunnan perustoimintaa. Talvikauden toiminta 
jatkui joulutauon jälkeen torstaina 19.1.2023 pidettävällä koko lippukunnan yhteisellä 
aloituskerralla. Syksyllä ryhmien viikkotoiminta alkoi jälleen kesätauon jälkeen elokuussa 
viikolla 33. Lippukunnassa alkoi keväällä uutena toimintamuotona järvipartiotoiminta 
sekä syksyllä aloitettiin ikäkausitoiminta myös samoajille.  

 

Perhepartio (alle 7-vuotiaat oman aikuisen kanssa) 

 Perhepartioryhmä ”Mustekalat”: 7 aikuista ja 13 lasta. Kesään asti ohjaajina toimi 
Nina Korhonen ja Päivi Hotokka. Syksyllä ohjaajina Elina Sihto, Merja 
Tanninen ja Mirka Inkiläinen.  

Päivi Hotokka toimiikäkausivastaavana sekä metorointi ja perehdyttäjänä uusille 
johtajille. Perhepartio kokoontui noin kerran kuukaudessa ja he osallistuivat 
lippukunnan ja Hämeen Partiopiirin yleisiin tapahtumiin. Perhepartion toiminta on 
suuniteltua ja laadukasta.  

Merkit: 

 Punainen perhepartion oravamerkki 

Perhepartion omat retket: 

 21.5.2023 Mustekalojen Kevätretki Synninlukko ja Hirvikartano 4+6 
 

 
Sudenpentulaumat (7-9-vuotiaat)  

 Sudenpentulauma ”Pullahiiret”(2015): 5 jäsentä keväällä, 9 jäsentä syksyllä. 
Akelana Robert Guinness, vartionjohtajina Viivi Saarinen ja kesään asti Oleanna 
Näkkälä. 

 Sudenpentulauma ”Vikkelät Koiranpennut” (2014): 8 jäsentä keväällä, 10 jäsentä 
syksyllä. Akeloina Pipsa Suominen sekä kesään asti Eini Rantala. 
Vartionjohtajana Minnea Lehtonen. 

 Sudenpentulauma ”Liitävät Kotkat” (2013-2015): 8 jäsentä keväällä, 5 jäsentä 
syksyllä. Akeloina Hanne Alanko ja Jari Niemi. 

 Syksystä sudenpentulauma ”Hurisevat autot” (2016): 6 jäsentä. Akelana Päivi 
Hotakka, vartionjohtajina Sonja Vaskisalo ja Sara Lahtinen.  

 Syksystä sudenpentulauma ”Ketun ipanat” (2016): 4 jäsentä, akelana Eini 
Rantala.  

Jäljet: 

 Tervetuloa 

 Askartelu 

 Minä uskon 

 Kotikokki 

 Retkikokki 
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 Leiritaidot 

 Rakentelu 

 Retki 

 Esiintyjä 

 Leikki 

 Partiotaitokilpailut 

 Yksissä tuumin 

 Liikenne 

 Kotiseutu 

 Varainhankinta 

 Lemmikki 

 Luonnossa liikkuja 

 Nuotio 

 Veden sankari 

 Suunnistus  

Laumojen omat retket: 

 9.3.2023 Pullahiiret uimassa 5+2+2  

 11.3.2023 Liitävät Kotkat pilkillä 5+2 

 23.3.2023 Pullahiiret Nihtilän tilalla 4+2+2 

 15.4.2023 Liitävien Kotkien linnunpönttötalkoot 7+2 

 27.4.2023 Liitävät Kotkat Nihtilässä 7+2 

 26.-27-5.2023 Vikkelät Koirat yöretkellä 7+2 

 1.6.2023 Liitävät Kotkat purjehtimassa 8+2 

 23.8.2023 Liitävät kotkat purjehtivat 6+2 

 1.-2.9.2023 Liitävät kotkat Taruksella 5+2 

 1.-2.9.2023 Pullahiiret Edesniemessä 4+5 

 4.10.2023 Liitävät kotkat Kuhmoisten asuntolalla 3+2 

 27.-28.10.2023 Liitävät kotkat telttailee Hahmajärvellä 4+2  
 
 

Seikkailijajoukkueet (10-12-vuotiaat)  

 Seikkailijajoukkue ”Villit karhut” (2012): 10 jäsentä keväällä, 8 jäsentä syksyllä. 
Sampona Maria Hynninen ja syksystä alkaen vartionjohtajina Miro Nyman ja 
Evert Pasinen 

Ilmansuunnat ja taitomerkit: 

 Etelä 

 Itä 

 Auttaja 

 Leipuri 

 Retkikokki 

 Tulentekijä 
 
Joukkueen omat retket: 

 6.-9.4.2023 sepeli pääsiäisleirillä Turussa 



 
 
 
 
  Sivu 11/28 

Kuhmoisten Korpisudet Ry 

31.3.2024 

 14.-15.10.2023 Säynätjärvi kutsuu Villejä Karhuja 3+2 

 27.-28.10.2023 Kurpitsa juhlaa yön hämärässä 8+3 
 
 

Tarpojavartiot (12-15-vuotiaat)  

 Tarpojavartio ”IHKUT eli Ikean halvat keksit” (2010): 12 jäsentä, 
vartionjohtajina Nella Saarinen ja kesään asti Urpu Sarvala. Luotseina Niina ja 
Ville Saarinen 

 Syksyyn asti tarpojavartio ”IPA eli Ikean pannukakut” (2008-2009): 12 jäsentä, 
vartionjohtajina Paavo Arrenius ja Sonja Vaskisalo. Luotseina Niina ja Ville 
Saarinen 

 Syksystä alkaen tarpojavartio ”Nimettömät” (2011): 6 jäsentä, vartionjohtajina 
Paavo Arrenius ja Eino Malin. Luotsina Laura Rajala. 

Tarpot:  

 Tervetuloa 

 Luovuus 

 Selviytyminen 

 Yhteiskunta 
 
Vartioiden omat retket: 

 10.-11.3.2023 Tarpojien IHKUT yön läpi partio Kuhmolassa 10+3 

 24.3.2023 Tarpojat ja Fossiilit uimassa Padasjoella 6 (KITT) 

 6.-9.4.2023 KITT pääsiäisleirillä Turussa 

 22.4.2023 Tarpojien taitopäivät 9+2  

 20.-21.5.2023 Tarpojien haikki Laipanmaalla 9+3 (Majakka) 

 24.–26.11.2023 Veliksen valot-retki. (Majakka)  
 

Samoajavartiot (15- 17-vuotiaat) 

 Syksystä alkaen samoajavartio ”Reissumiehet” (2008-2009): 13 jäsentä. 
Vartionjohtajina Eero Sumioinen, Roni Unnaslahti, Kiira Kiviharju ja Karoliina 
Huusari. Luotseina Niina ja Ville Saarinen. 

Taskut: 

 Toimin lippukunnassa 

 Lähdetään retkelle 

 Isona pienemmille 

 Arki hallussa 

 Paussit 

 Tervetuloa samoajaksi 
 
Ryhmän omat retket: 

 29.-30.9.2023 Reissumiehet yöretkellä 2 

 20.-22.10.2023 Samoaja Explo 2 

 24.–26.11.2023 Veliksen valot-retki 
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Aikuisvartio (yli 18-vuotiaat) 

 Aikuisvartio ”Fossiilit”: 19 jäsentä, luotsina Annariikka Nurminen. 
Kokoontumiset noin kerran kuukaudessa ja lisäksi aikuispartiolaiset kutsuttiin mukaan 
järvipartiotoimintaan.  
Ryhmän omat retket: 

 27.-29.1.2023 Aikuisten käsityöviikonloppu  

 26.2.2023 Fossiilien majakkaretki 5 

 24.3.2023 Tarpojat ja Fossiilit uimassa Padasjoella 7 
 

Järvipartio (yli 14-vuotiaat) 

 Järvipartio ”Vesihiidet”: 12 jäsentä, ohjaajana Ida Heickell-Skyttä. 
Kokoontumiset noin kerran kuukaudessa huhtikuusta syyskuuhun. Aikuispartiolaiset ja 
samaoajat kutsuttiin mukaan järvipartiotoimintaan.  
Ryhmän omat retket: 

 5.-6.8.2023 Vesihiidet Päijänteellä 6 
 
 
4.2   Retki- ja leiritoiminta  
Retki- ja leiritoiminta on osa lippukunnan perustoimintaa. Retkien ja leirien aikana 
opitaan uusia taitoja ja syvennetään viikkotoiminnassa opittuja asioita. Tarkoituksena on 
myös tuottaa uusia elämyksiä ja oppia toimimaan luonnossa.  

 27.-29.1.2023 BIRD LIFE- CRUISING (Ko-Gi 144 tapaaminen, Kuhmoinen). 
Johtajana Niina Saarinen, osallistujat 1 

 27.-29.1.2023 Korean Jamboree leirilippukunta tapaaminen SP, osallistujat 3 

 18.-19.2.2023 Lippukunnan Ennen Wanhaa-talviretki. Johtajina Ville Saarinen, 
Jari Niemi ja Robert Guinness, 50 osallistujaa. 

 6.-9.4.2023 Pääsiäisleiri Turussa. Johtajana Niina Saarinen, 25+5 osallistujaa 

 12.-14.5.2023 Korean Jamboree leirilippukunta tapaaminen SP, osallistujat 3+1 

 8.-11.6.2023 KOHU samoajaleiri HP, 1+1 osallistujaa 

 26.6.-1.7.2023 Lippukunnan kesäleiri. Johtajana Niina Saarinen, 70 osallistujaa 

 24.7.-14.8.2023 Korean Jamboree oheismatkalla SP, 3 osallistujaa 

 8.-10.9.2023 Idän pikajuna, Ko-Gi 144 tapaaminen Kuhmoinen, 1 osallistuja 

 15.–17.9.2023 Jamboree jälkitapaaminen SP, Kuhmoinen 3 osallistujaa 

 11.11.2023 Sudenpentutapahtuma Superpallo 18+4+5 osallistujaa 

 24.–26.11.2023 Veliksen valot-retki. Johtajana Laura Rajala, 16 osallistujaa  
 

4.3   Kilpailutoiminta  
Lippukunnan jäsenet osallistuivat vuoden aikana omien ikäkausiensa 
partiotaitokilpailuihin ja sovelsivat opittuja taitoja käytäntöön jäsenistön innostuksen ja 
jaksamisen mukaisesti vuonna 2023.  
Kuhmoisten Korpisudet olivat mukana järjestämässä syksyllä Hämeen partiopiirin 
sudenpentutapahtumaa Oriveden alueen lippukuntien kanssa.  

 6.5.2023 partiotaitojen kevät-SM-kilpailu Kurkistus, 4 osallistujaa 

 18.5.2023 Sudenpentukilpailu Löytöretki HP, 7+3 osallistujaa 

 16.9.2023 Harhahetki kisa Hypen yhteydessä seikkailijoille ja tarpojille, 15 
osallistujaa 
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4.4   Koulutustoiminta  
Vuoden aikana lippukunnan jäseniä osallistui kursseille ja muihin koulutuksiin oman 
kiinnostuksen mukaan ja pestien edellyttämällä tavalla kiitettävästi. Lippukunta toteutaa 
muiden lippukuntien kanssa yhteistyössä ryhmänohjaajakoulutuksen nuorille 
tammikuussa 2024, mutta vuoden 2023 aikana kurssi on suunniteltu ja työstetty. 
Lippukunta tuki koulutuksiin osallistumista taloudellisesti osittain tai kokonaan. 

 13.-15.1.2023 Hopeakettu-koulutus HP, Nella Saarinen 

 14.-15.1.2023 Aikuisten talviretkeilykurssi HP, Niina ja Ville Saarinen 

 27.-29.1.2023 Aikuisten käsityöviikonloppu HP, Annariikka Nurminen 

 3.-5.2.2023 J-SP Akelan ja Sammon koulutus monimuoto,Robert Guinness 

 4.2.2023 Meripartiopäivä HP, Annariikka Nurminen 

 4.2.2023 Tarpojien ja samoajien viestintäpäivä HP. Pyry Guinness, Minnea 
Lehtinen, Aada Pohjoisvirta, Nella Saarinen, Viivi Saarinen, Juulia Rissanen 

 11.2.2023 Lippukunnan talous -koulutus HP, Niina  

 31.3.2023 Hygieniapassikoulutus HP, Annariikka  

 1.7.2023 Ko-Gi 149, Ville Saarinen 

 Melontakoulutus Reetta Poikonen 

 9.8.2023 HP PJ-PK johtamistehtävän ohjaaminen –koulutus, Niina Saarinen 

 1.-3.9.2023 Akela- ja Sampokurssi, Päivi Hotokka 

 9.9.2023 Luotsikoulutus Laura Rajala 

 8.-10.9.2023 ROK- Akaa, Ville Saarinen kouluttajana 

 6.10-3.12.2023 Partiojohtajan peruskoulutus, Laura Rajala 

 21.9.-30.11.2023 Lpkj-koulutus monimuoto, Niina Saarinen 

 22.-24.9.2023 Vaelluskurssi, Tulikettu. Nella Saarinen 

 10.10.2023 Kartanteon perusteet –koulutus, Reetta Poikonen 

 21.10.2023 Luotsikoulutus, Niina Saarinen 

 24.10.2023 Lippukunnan vuosikello ja toiminnansuunnittelu –työpaja, Niina 
Saarinen 

 4.11.2023 ROK-kouluttajakoulutus, Niina Saarinen 
 

4.5   Juhlat, tapahtumat ja muu toiminta  
Vuoden aikana kaikki lippukunnan perinteiset juhlat ja tapahtumat saatiin järjestettyä. 
Partioviikon Yrjönpäiväjuhlassa naulattiin lippukunnan uusi lippu käyttöön.  

 19.1.2023 Kauden aloitustapahtuma, 52 osallistujaa   

 23.4.2023 Yrjönpäivän juhla ja lippukunnan lipun naulaaminen, 43 osallistujaa 

 17.-23.4.2023 Partioviikko 

 7.5.2023 Partioparaati. 42 osallistujaa paraatissa, 44 osallistujaa Särkänniemessä 

 10.6.2023 Kiepsaus kulkue ja varainhankinta, 24 osallistujaa 

 25.-27.8.2023 Johtajatulet Evolla, 6 osallistujaa 

 26.8.2023 Harrastemessut KuHa23 koululla, 4+2 osallistujaa 

 16.9.2023 PartioHype, Särkänniemi, 26+3 osallistujaa 

 18.-24.9.2023 Rauhanviikko  

 11.11.2023 sudenpentutapahtuma Superpalloa järjestämässä Sahalahdella, 5 
osallistujaa 
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 1.12.2023 Joulukadun avajaiset ja heijastimien jako, 38 osallistujaa 

 5.12.2023 Betlehemin rauhantuli kuljetettu Kuhmoisiin 

 6.12.2023 Itsenäisyyspäivän kulkue, n.120 osallistujaa 

 14.12.2023 Puurojuhla ja lupauksenanto, 148 osallistujaa 
 

Vuoden aikana muistimme ansiomerkein lippukunnan ansioituneita ja ahkeria johtajia: 

 8.4.2023 SP Collanin solki Hynninen Maria  

 23.4.2023 SP Collanin solki Alanko Hanne 

 14.12.2023 SP Collanin solki Niemi Jari  

 14.12.2023 SP Hopeinen ansiomitali Nina Korhonen 

 14.12.2023 SP Louhisuden solki Nella Saarinen 
 

4.6   Kokoustoiminta  
Hallitus kokoontui kuusi kertaa vuoden aikana valmistelemaan lakisääteiset yleiset 
kokoukset, kehittämään ja arvioimaan lippukunnan toimintaa sekä päättämään tärkeistä 
asioista. Hallitukseen kuului vuonna 2023 Niina Saarinen, Nina Korhonen, Piia 
Arrenius, Reetta Poikonen, Silmu Sarvala ja Päivi Hotokka. 

 
Lippukunnan sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 14.3.2023 ja syyskokous 
28.11.2023. Sääntömääräisissä kokouksissa käsiteltiin lippukunnan sääntöjen mukaiset 
asiat sekä kevätkokouksessa lippukunnan sääntöjen muutos, joka mahdollisti kannatus- 
ja kunniajäsenet, helpotti nimenkirjoittajien valintaa sekä siirsi piirin kokouksiin 
edustajan valinnan parempaan ajankohtaan lippukunnan toimintavuotta. 
Toiminnantarkastajana vuonna 2023 toimi Kimmo Malin. 

 
Lippukunnalta osallistui edustus Oriveden alueen sekä piirin kokouksiin 
mahdollisuuksien mukaan. Lippukunta oli edustettuna: 

 19.2.2023 Oriveden aluetapaaminen, Niina Saarinen 

 21.3.2023 Johtajakolmikkotapaamiset SP (teams), Niina Saarinen 

 25.3.2023 HP kevätkokous ja johtajapäivä, Niina ja Nella Saarinen 

 8.10.2023 Oriveden aluetapaaminen, Niina Saarinen 
 

Johtajisto kokoontui seitsemän kertaa vuoden aikana johtajahuoltoon sekä 
suunnittelemaan, kehittämään ja arvioimaan lippukunnan toimintaa, yhteisiä tapahtumia 
ja päättämään lippukunnan tärkeistä asioista yhdessä. Eri ikäkausien johtajat 
kokoontuivat tarpeen mukaan ikäkausivastaavan johdolla. 

 5.1.2023 Vartionjohtajien kokous ja virkistyspäivä, 5 osallistujaa 

 1.2.2023 Johtajistonkokous talviretkestä, 7 osallistujaa 

 26.3.2023 Johtajiston kokous, 10 osallistujaa 

 29.5.2023 Johtajiston kokous, 12 osallistujaa 

 7.8.2023 Johtajiston kokous, 12 osallistujaa 

 8.10.2023 Johtajahuolto Lehdesmäessä, 15 osallistujaa 

 19.11.2023 Johtajiston kokous, 9 osallistujaa 
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5. Viestintä  

 
Viestinnän tavoitteet eivät toteutuneet täysin vuoden aikana eikä lippukunnalle saatu 
viestintäsuunnitelmaa. Viestintä on kuitenkin ollut monipuolista, oikein ajoitettua, 
tehokasta ja tarkoituksenmukaista sähköpostin, Facebookin ja Instagramin kautta. 
Lisäksi ryhmänjohtajat ylläpitivät ryhmien omat sekä vanhempien WhatApp-ryhmät. 

 
Vuonna 2023 lippukunnalle luotiin toimivat kotisivut ja noin joka toinen kuukausi 
jäsenten ja huoltajien sähköposteihin lähetettiin tiedote, jossa kerrottiin kattavasti 
lippukunnan toiminnasta ja tapahtumista.  

 
Lippukunnan ja partion yleistä näkyvyyttä parannettiin. Olimme usein esillä 
paikallislehdessä, kunnanjohtaja teki kesäleirillämme haastevideon sekä lippukunnan 
tapahtumista julkaistiin kuvia ja juttuja eri kanavien kautta ahkerasti.  

 

6. Varainhankinta ja talous  

 
Lippukunnan talous on vakaalla pohjalla ja varainhankintaa tehtiin ahkerasti. Tosin 
lippukunnan uusi Korpikolo on myös uusi menoerä, jonka eteen on tehtävä ahkerasti 
töitä. 

 
Vuonna 2023 haimme kohdeavustusta Nuoriso Leader rahoituksesta uusiin telttoihin 
1000 euroa ja Kuhmoisten kunnalta yleisavustusta toimintaamme sekä kohdeavustusta 
leirin järjestämiseen, viikkotoiminnan kuluihin, koulutuksiin, kilpailuihin sekä 
retkiruokien aiheuttamiin kuluihin. Kuhmoisten kunnalta haettiin 5500 euroa avustusta 
ja lippukunnalle myönnettiin 3400 euroa. 

 
Lippukunta osallistui joulukampanjaan 2023 myymällä itsenäisyyspäivän kynttilöitä, 
joulukortteja sekä adventtikalentereita. Vuoden tulos oli 2342,95 euroa, joka on hieman 
enemmän kuin viime vuonna, vaikka tuotteiden myynti oli kappalemäärältään 
vähäisempää kuin vuosi sitten. Kynttilöiden ja korttien parempi tuotto lippukunnalle 
nosti lippukunnan tuloksen hienoksi. 

 
Lisäksi lippukunta sai avustuksia Suomen Partiolaisilta järvipartiotoiminnan 
käynnistämiseen, Sanoista tekoihin!- ohjelmapainotukseen liittyviin hankkeisiin sekä 
Kestävästi partiossa hankkeisiin. Varainhankintaa tehtiin vappuna myymällä simaa ja 
munkkeja, Kiepsauksessa myymällä arpoja, Hippokisoissa pitämällä kahviota ja ralleissa 
keräämällä pulloja. Lippukunta sai myös lahjoituksia yhteisöiltä ja yksityishenkilöiltä 
lähes 600 euroa edestä sekä lippukunnalle liittyi kannatusjäseniä 37 kappaletta. 
 
 
Hankinnat 2023: 
 Lipun kantovyö 
 Lippukunnan mainostarrat 50 kpl 
 Turvapillit pelastusliiveihin 
 3 vedenputsaria 
 Ahkio  
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 Kanoottipumppu 
 Trangia monipolttoaine keitin 
 3 kaiverruspuukkoa 
 2 vaellustelttaa 
 Termari 10 litraa 
 Muurikka pannu ja lasta 
 2 kpl isoja vesikanisteri Plastex 30 litraa 
 Äyskärit 3 kpl 
 Heittoliina 
 Merikarttasarja, navigointiharppi ja astemitta 
 Kelluntaliivit 3 kpl 
 Kelluva köysi 
 

 

Kuhmoisissa x.x.2024 
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LIITE 2: PARTIOLIPPUKUNTA KUHMOISTEN KORPISUDET RY TULOS JA TASE 
2023 
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LIITE 3: STRATEGIA JA TOIMINTASUUNNITELMA 2023-2026  

 

PARTIOLIPPUKUNTA KUHMOISTEN                 

KORPISUDET RY:N STRATEGIA JA   

SUUNNITELMA VUOSILLE 2023-2026 
 

1. Kuhmoisten Korpisusien tarkoitus 

Lippukunnan toiminnan tarkoituksena on tukea toiminta-alueensa lasten ja nuorten 
myönteistä kasvua ja kokonaiskehitystä heidän yksilölliset ominaispiirteensä huomioon 
ottaen. Tarkoituksena on edistää yksilön omaa aktiivisuutta, vastuuntuntoisuutta ja 
kunnioitusta toisia ihmisiä, yhteiskuntaa ja ympäristöä kohtaan ja auttaa ihmisiä 
oppimaan taitoja, tietoja, asenteita ja arvoja, jotka auttavat elämään kokonaista ja 
täysipainoista elämää. 

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää lapsille ja nuorille tarkoitettua 
partiotoimintaa, johon kuuluu kursseja, leirejä, retkiä, kokouksia ja johtajakoulutusta. 
Toiminnassa otetaan huomioon Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n 
määrittelemät kasvatustavoitteet, partio-ohjelma ja lastensuojeluohjeisto. Partio-ohjelma 
toteutetaan ikäkausittain aikuisten ja vertaisjohtajien ohjaamana. 

Lippukunnan henkisessä ja hengellisessä kasvatuksessa noudatetaan Suomen Partiolaiset 
– Finlands Scouter ry:n Peruskirjan linjauksia.  

 

2. Suomen Partiolaisten strategia 2021–2026 

Visio: Partio – jokaiselle nuorelle taidot muuttaa maailmaa. 

2.1 Partio kasvaa 

Partiossa on yhä enemmän lapsia ja nuoria. Maahanmuuttajataustaiset löytävät partiosta 
harrastuksen itselleen. Partio toteutuu monipuolisesti koko maassa ja luo rohkeasti uusia 
tapoja harrastaa. 

2.2 Partio antaa taidot elämään 

Partio-ohjelmasta saa taidot onnistua vielä 2040-luvullakin. Partiolaiset vaikuttavat 
aktiivisesti yhteisöihinsä ja maailmaan. Partiolaiset hillitsevät ilmastonmuutosta. 

2.3 Partio on paras paikka tehdä vapaaehtoistyötä 

Partio tarjoaa yhä merkityksellisemmän yhteisön ja vapaaehtoistyön aikuisille. Partio 
kehittää vapaaehtoistensa osaamista monipuolisesti. Partio välittää ja huolehtii vapaa-
ehtoisista. 
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3. Kuhmoisten Korpisudet visio 2026 

Kuhmoisten Korpisudet - Toimivasta lippukunnasta laadukasta, hyvän mielen 
partiotoimintaa Kuhmoisissa kaikenikäisille. 

 

4. Kuhmoisten Korpisudet strategia 2023–2026  

4.1 Kaiken ikäisille Kuhmoisissa 

 Lippukunnassa toimii kaikki ikäkaudet, myös perhepartio ja aikuispartio. Joka 
syksy on tavoitteena perustaa uusi sudenpentulauma. Tukee Suomen 
Partiolaisten strategiaa Partio kasvaa ja Partiossa on yhä enemmän lapsia ja 
nuoria. 

 Lippukunnassa on tasainen ikä- ja sukupuolijakauma ikäkausissa kunnan ikä- ja 
sukupuolijakauman rajoissa.  

 Ryhmiä täytetään ja kaikki mukaan haluavat otetaan vastaan. Riittävällä 
sisäänotolla lapsissa saadaan turvattua tulevaisuuden johtajaresurssit ja laadukas 
toiminta.  

 Lippukunnan jäsenistö on moninaista. Jokainen on tervetullut ja saa kukoistaa 
omana itsenään ja tuntee samalla olevansa hyväksytty osa yhteisöä. 
Lippukunnassa huomioidaan esteettömyys ja saavutettavuus. 

 Lippukuntaan rekrytoidaan aktiivisesti aikuisia nuorempien ohjelman 
mahdollistamiseksi sekä pestien tasaisen jakautumisen vuoksi. Riittävä aikuisten 
määrä tukee kaikkien vapaaehtoisten jaksamista partiossa ja tuo monipuolista 
osaamista lippukuntaan. 

 Aikuispartio ja perhepartio antaa mahdollisuuden kaiken ikäisille tutustua ja 
harrastaa partiota. 

 Raha ei ole esteenä partion harrastamiselle lippukunnassa. Vähävaraisia tuetaan 
hienotunteisesti ja tarpeeksi laajasti. 

 

4.2 Laadukas ja monipuolinen partio-ohjelma  

 Lippukunnassa toimii kaikki ikäkaudet, myös perhepartio, aikuispartio ja 
järvipartio. Uusiin tapoihin harrastaa partiota suhtaudutaan positiivisesti ja 
ehdotuksia kokeillaan. Tukee Suomen Partiolaisten strategiaa Partio kasvaa 
luomalla uusia ja monipuolisia tapoja harrastaa partiota 

 Lippukunnan jäsenet toteuttavat nousujohteisesti Suomen Partiolaisten partio-
ohjelmaa ja meripartio-ohjelmaa. 

 Ohjelma on laadukasta, suunniteltua, monipuolista ja kivaa. Ryhmien toimintaa 
tutkaillaan suunnitelmallisesti partion kasvatustavoitteiden ja partiomenetlmän 
toteutumisen kannalta. Partio-ohjelmaa noudatetaan monipuolisesti. 
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 Laumat, joukkueet ja vartiot tekevät etenevästi retkiä, kaukovaelluksia ja 
kansainvälisiä partiomatkoja metsässä ja vesillä.  

 Jokainen lippukunnan jäsen oppii halutessaan purjehtimaan.  

 Lippukunnalla on oma koulutuspolku, jolla todennetaan eteneminen partio- ja 
meripartiotaidoissa. Etenevä ohjelma antaa lippukunnan jäsenille 
mahdollisuuksia henkilökohtaiseen kehitykseen: ohjelman myötä jäsenet 
luottavat itseensä, tuntevat itsensä, tarttuvat toimeen, haluavat ottaa vastuuta ja 
kykenevät tekemään päätöksiä johtajina.  

 Laadukkaan, monipuolisen ja kivan partio-ohjelman myötä lippukunta menestyy. 
Suurin osa jäsenistöstä päättää osallistua ikäkausiohjelmaansa sen loppuun asti. 

 Lippukunnan jäsenet menestyvät partiotaitokilpailuissa ja regatoilla.  

 Lippukunnassa järjestetään suunnitelmallisesti ikäkausitapahtumat ja siirtymät. 

 Laadukas, monipuolinen ja kiva ohjelma perustuu hyvään suunnitteluun. 
Ohjelma suunnitellaan huolellisesti ohjelmakaudet aloittavilla johtajapäivillä ja 
niiden välisissä suunnittelukokouksissa. Lippukunta kannustaa ryhmänjohtajia 
kouluttautumiseen, ja ryhmänjohtajat osallistuvat aktiivisesti johtamis- ja 
taitokoulutukseen.  

 Lippukunnan jäsenet ovat kiinnostuneita yhteisistä asioista: jäsenet toimivat 
aktiivisesti sidosryhmissä sekä yhteiskunnassa, mistä palkitaan sidosryhmien ja 
lippukunnan ansiomerkeillä. Tukee Suomen Partiolaisten strategiaa Partio antaa 
taidot elämään, partio-ohjelmasta saa taidot onnistua vielä 2040-luvullakin sekä 
partiolaiset vaikuttavat aktiivisesti yhteisöihinsä ja maailmaan. 

 Hienoissa luontomaisemissa tapahtuvan ohjelman myötä lippukunnan jäsenet 
arvostavat luontoa ja suojelevat ympäristöä. Tukee Suomen Partiolaisten 
strategiaa Partio antaa taidot elämään, partio-ohjelmasta saa taidot onnistua vielä 
2040-luvullakin sekä partiolaiset hillitsevät ilmastonmuutosta. 

 Partion kansainvälisyys näkyy lippukunnan toiminnassa ja lippukuntalaisille 
annetaan mahdollisuus ystävyyteen yli rajojen. 

 Nuoria ja pesteissä toimivia aikuisia kannustetaan markkinoinnin ja taloudellisen 
tuen kautta kouluttautumaan sitoutumisen ja laadukkaan toiminnan takaamiseksi. 

 

4.2 Hyvällä yhteishengellä ja mielellä harrastaen 

 

 Hyvällä yhteishengellä harrastaen on lippukunnan toiminnan pohja. Kiusaamista 
ja syrjintää ei esiinny. 

 Lippukunta tarjoaa yhä merkityksellisemmän yhteisön ja vapaaehtoistyön 
aikuisille. Tukee myös SPn stategiaa Partio on paras paikka tehdä 
vapaaehtoistyötä 

 Partio kehittää vapaaehtoistensa osaamista monipuolisesti. Tukee myös SPn 
stategiaa Partio on paras paikka tehdä vapaaehtoistyötä 
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 Partio välittää ja huolehtii vapaa-ehtoisista. Tukee myös SPn stategiaa Partio on 
paras paikka tehdä vapaaehtoistyötä. Johtajahuolto ja johtajien kiittäminen 
suunnitellaan, toteutetaan säännöllisesti ja siihen varataan budjetissa varat. 

 Ansiomerkit haetaan ja juhlallisesti jaetaan lippukunnan ansioituneille jäsenille 

 Lippukunnassa jokainen saa kokeilla ja epäonnistua turvallisesti. Ryhmissä 
tapahtuvan ohjelman myötä lippukunnan jäsenet tuntevat myötätuntoa toisiaan 
kohtaan, kunnioittavat erilaisuutta ja tekevät päätöksiä toisiaan kuunnellen. 

 Leireillä, partiomatkoilla ja jamboreilla jäsenet kohtaavat partiolaisia eri 
paikkakunnilta ja maista oppien arvostamaan erilaisia ihmisiä ja kulttuureja. 

 Laadukas ja monipuolinen ohjelma toteutetaan iloisella mielellä. Ohjelma ei ole 
pelkkää suorittamista, vaan myös leikkejä, lauluja ja luovuutta. Partiossa on 
hauskaa yhdessä.  

 Lippukunnan Kolo on viihtyisä ja lippukunnan jäsenet kokevat sen omakseen. 

 Lippukunnan jokaisella johtajalla on motivoiva pesti, ja jokaista pestiä tekee 
motivoitunut johtaja. Johtajat käyvät pestikeskustelun, ja saavat tukea pestiinsä. 
Samoaja- ja vaeltajaohjelma sisältää sekä mielekkäitä omia aktiviteetteja että 
antoisaa johtamisharjoittelua. Nuorille löytyy lippukunnassa erilaisia pestejä. 

 Kaikki lippukunnan jäsenet pääsevät osallistumaan lippukunnan 
päätöksentekoon. Hallitus ja lippukunnan kokous tekevät sujuvasti päätöksiä 
kannustaen aktiivisesti jäsenistöä vaikuttamaan niihin. 

 Hyvä yhteishenki näkyy ulospäin. Lippukunnan symboliikka tiivistää 
yhteishenkeä. 

 

4.1 Toimiva lippukunta 

 Lippukuntaan rekrytoidaan aktiivisesti ja suunnitelmallisesti aikuisia nuorempien 
ohjelman mahdollistamiseksi.  

 Lippukunta tekee aktiivisesti yhteistyötä sidosryhmiensä kanssa varmistaen 
tarvittavan kaluston sekä rahallisen pohjan ohjelmalle.  

 Lippukunta on vakavarainen ja varainhankinta on suunniteltua. 

 Lippukunnan hallinto toteutetaan hyvän hallintotavan mukaisesti. Kirjanpito ja 
sen seuranta järjestetään asiallisesti.  

 Lippukunnalla on partiokolo ja muu laadukkaan partio-ohjelman toteuttamisen 
kannalta oleellinen kalusto. Kalusto pidetään erinomaisessa kunnossa, ja 
lippukunnan jäsenet osaavat käyttää sitä huolellisesti.  

 Lippukunnalla on koulutusalus, jolla on mahdollista toteuttaa kokonaisten 
ryhmien matkapurjehduksia. Kalusto mahdollistaa laadukkaan järvipartio-
ohjelman järjestämisen omatoimisesti. Lisäksi lippukunta tekee yhteistyötä 
muiden meripartiolippukuntien sekä esimerkiksi purjehdus- ja melontaseurojen 
kanssa. 
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 Onnistuneen ulkoisen viestinnän myötä lippukunta tunnetaan paikkakunnallaan, 
Hämeen piirissä ja Suomessa laadukkaana, hyvän mielen lippukuntana. 

 Toimiva sisäinen viestintä lisää yhteishenkeä ja varmistaa kaikkien pääsyn 
päätöksentekoon. 

 Lippukunnan kalusto ja tarvikkeet ovat tarkoituksen mukaisia, hyvässä kunnossa 
ja selkeästi luetteloitu. Tarvikkeet ovat helposti löydettävissä ja Kolo on siisti. 

 Lippukunnalla on Kestävästi partiossa- tunnus. Tunnuksen saaminen tukee 
Suomen Partiolaisten strategiaa Partio antaa taidot elämään: Partio-ohjelmasta 
saa taidot onnistua vielä 2040-luvullakin, partiolaiset hillitsevät 
ilmastonmuutosta. 

 Lippukunta hakee Loisto lippukunta-tunnusta ja kehittää toimintaansa 
säännöllisesti. 

 Toimintaa suunnitellaan tarpeeksi pitkälle ja tarpeeksi laajasti lippukunnan 
laadukkaan ja kehittyvän toiminnan takaamiseksi.  

 Kaikki lippukunnan jäsenet saavat osallistua toiminnan suunnitteluun iälleen 
sopivalla tavalla. Yhdessä päättäminen sitouttaa, luo omistajuutta ja parantaa 
yhteishenkeä. 

 

5. Kuhmoisten Korpisudet suunnitelma 2023-2026 

2023 

 Lippukunta tekee hyviä tekoja Suomen Partiolaisten Sanoista tekoihin-
ohjelmapainotuksen mukaisesti ja kannustaa partiolaisia tekoihin paremman maailman 
puolesta. Ohjelmapainotus huomioidaan lippukunnan ryhmien toiminnassa sekä 
lippukunnan tapahtumien suunnittelussa.  

 Lippukunnan jäseniä osallistuu Etelä-Korean maailmanjamboreelle 
 Johtajatulet 
 Lippukunta on järjestämässä syksyllä Hämeen partiopiirin sudenpentutapahtumaa 

Oriveden alueen lippukuntien kanssa 
 Lippukunnassa alkaa samoajien ikäkausitoiminta 
 Lippukunnan oma kesäleiri  
 Lippukunta hakee Loisto lippukunta-tunnusta vuoden lopussa, Niina Saarisen Ko-Gi 

kehittämistehtävä 
 Lippukunnalle haetaan vuoden aikana Kestävästi partiossa –tunnus 
 Nuoria kannustetaan pesteihin 
 Lippukunta haluaa oman Kolon mahdollisimman pian: Kolon vaatimuksia selvitetään ja 

toive partiokolosta huomioidaan taloudensuunnittelussaan, avustushakemuksissa ja 
varainhankinnassaan.  

 Aikuisrekryä ja johtajahuoltoa parannetaan 
 Lippukunnassa aloitaan järvipartio toiminta 
 Lippukunnan varallisuutta parannetaan 
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2024 

 Vuoden tavoitteena kehittää lippukunnan eräkulttuuria, Ville Saarisen Ko-Gi 
kehittämistehtävä 

 ROK-koulutus samoajille 
 Järvipartio toimintaa laajennetaan 
 Pestien jakautuminen pitkällä aikavälillä suunnitellaan 
 Vaeltajia yritetään saada lippukunnan toimintaan 
 Lippukunnalle hankitaan Kolo 
 Lippukunta on järjestämässä keväällä Hämeen partiopiirin sudenpentukilpailua Oriveden 

alueen lippukuntien kanssa 
 Vaeltajatapahtuma Väre, mikäli sopivan ikäisiä on lippukunnan toiminnassa 
 Roverway, mikäli sopivan ikäisiä on lippukunnan toiminnassa 
 Lippukunnan aikuisrekry, johtajahuoltoa ja pestien jakaantumista suunnitellaan pitkälle 

aikavälille vuoden aikana 
 Lounais-Suomen Partiopiirin HuHu-leiri samoajille ja vaeltajille 
 Lippukunnan oma kesäleiri 
 Lippukunnan varallisuutta parannetaan ja lippukunnan talouden hoitoa kehitetään 

vastaamaan lippukunnan nykyistä toimintaa 
 Ikäkausitapahtumien ja siirtymien kehittäminen ja perinteen luominen 
 Helppo tulla-tunnus lippukunnalle. Lippukunnan esteettömyys ja saavutettavuus 

tarkastellaan. 
 Varainhankinta 2027 maailmanjamboreeta varten aloitetaan 
 Lippukunnan toimintaa kehitetään suunnitelmallisesti koko johtajiston kanssa 
 Kestävästi partiossa-tunnuksen uusiminen 

2025 

 Vuoden tavoitteena kehittää lippukunnan kansainvälisyyttä 
 Vähävaraisten tukemista lippukunnassa tarkastellaan ja kehitetään vuoden aikana 
 Valmistautuminen 2027 maailmanjamboreeta varten aloitetaan 
 Hämeen partiopiirin leirille valmistautuminen aloitetaan 
 Lippukunnan oma kesäleiri 
 Satahanka-leiri 
 Järvipartio aktiviteetit otetaan ikäkausissa käyttöön asteittain 
 Oman koulutuspolun luominen 
 Jollailun mahdollistaminen lippukuntalaisille 
 Vaellus 
 Johtajatulet 
 ROK-koulutus samoajille 
 Kolon remontointi ja sisustaminen 
 Vuoden aikana luodaan jokin yhteinen uusi asuste tms. lippukunnan yhteistä symboliikkaa 

varten alkavan juhla vuoden kunniaksi  
 Lippukunnalle aloitetaan kartoittamaan järvipartio toimintaan sopivan kaluston hankintaa 
 Kouluttautuminen ja suunnitelma kiusaamista ja syrjintää vastaan 
 Kestävästi partiossa-tunnuksen uusiminen 
 World Scout Moot  



 
 
 
 
  Sivu 27/28 

Kuhmoisten Korpisudet Ry 

31.3.2024 

2026 

 Lippukunta 15 vuotta 
 Hämeen partiopiirin leiri 
 Valtakunnallinen Samoajatapahtuma 
 Lippukunnassa alkaa vaeltajien ikäkausitoiminta 
 Lippukunta on järjestämässä Leon lenkki ja Hilkan kilpa Oriveden alueen lippukuntien 

kanssa  
 Vuoden tavoitteena kehittää lippukunnan kisakulttuuria 
 Pitkän aikavälin suunnittelu 2027-2029 
 Kestävästi partiossa-tunnuksen uusiminen 
 Loisto lippukunta-tunnuksen uusiminen vuoden lopussa 

2027 

 Finnjamboreelle valmistautuminen aloitetaan 

 Johtajatulet 

 Puolan maailmanjamboree 

 Kestävästi partiossa-tunnuksen uusiminen 

 

2028 

 Finnjamboree 

 Lippukunta on järjestämässä keväällä Tarpojien kevätkisat (SM) Oriveden alueen 
lippukuntien kanssa  

 Seikkailijakisojen valmistelu aloitetaan 

 Vaeltajatapahtuma 

 Kestävästi partiossa-tunnuksen uusiminen 

 Varainhankinta seuraavaa maailmanjamboreeta varten aloitetaan 

 

2029 

 Seikkailijakisat Oriveden alueella, yritämme saada kilpailun Kuhmoisiin 

 Johtajatulet 

 Valtakunnallinen Samoajatapahtuma 

 Kestävästi partiossa-tunnuksen uusiminen 

 Valmistautuminen seuraavaa maailmanjamboreeta varten aloitetaan 
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6. Jäsenistö 2023-2026  

Toimintavuosien 2023-2026 aikana lippukunnan jäsenmäärää pyritään kasvattamaan 
Suomen Partiolaisten strategian mukaisesti, mutta jäsenmäärää kasvatetaan maltillisesti. 
Joka syksy tavoitteemme on aloittaa uusi sudenpentulauma ja täydentää perhepartio 
ryhmää. vulla sekä rekryämällä uusia aikuisia mukaan toimintaan.  
 
Toimintaryhmiä täytetään mahdollisuuksien mukaan ympäri vuoden ja pyrimme 
ottamaan kaikki mukaan toimintaan haluavat mahdollisimman nopeasti vastaan. 

 
Lippukunnassa aloitetaan uutena toimintamuotona järvipartiotoiminta, joka saattaa 
tuoda uusia harrastajia mukaan 
 
 
 
 
Kuhmoisissa xx.xx.20xx 
  

 
 

 

 


